
ZARZĄDZENIE NR 59/24 

WÓJTA GMINY SKORZEC  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia i organizacji konkursu o nagrodę Starosty Siedleckiego  pn. 
,,Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec '' 

 

Na podstawie art.7 ust. l pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Ogłasza się w gminie Skórzec konkurs o nagrodę Starosty Siedleckiego pn. 

,,Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec ''. 

2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1 wraz z załącznikami: kartą zgłoszenia, 

klauzula informacyjną oraz kartą oceny wieńca stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 59/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 lipca 2029 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU O NAGRODĘ STAROSTY SIEDLECKIEGO 

„Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec” 

 

I. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu o nagrodę Starosty Siedleckiego pn. „Najładniejszy wieniec 

dożynkowy w gminie Skórzec” jest Wójt Gminy Skórzec. 

2. Konkurs jest organizowany w celu: 

1) kultywowania i upowszechniania tradycji ludowych związanych ze świętem 

plonów, 

2) promocji walorów wsi, 

3) prezentacji bogactw zbóż wkomponowanych w wieńce dożynkowe, 

4) prezentacji wieńców dożynkowych z terenu gminy Skórzec. 

3. Konkurs realizowany jest podczas Dożynek Gminno-Parafialnych w Skórcu w dniu 

25 sierpnia 2024 r. 

II. Zasady uczestnictwa w konkursie: 

1. Konkurs jest skierowany w szczególności do sołectw, kół gospodyń wiejskich, 

ochotniczych straży pożarnych, organizacji pozarządowych działających na terenie 

gminy Skórzec. 

2. Każdy uczestnik może zgłosić do oceny tylko jeden wieniec. 

3. Wieniec dożynkowy powinien nawiązywać do tradycji ludowych związanych ze 

świętem plonów pod względem formy i wykorzystanego materiału (np. kłosy, ziarno, 

warzywa, owoce, kwiaty). 

4. W konkursie wezmą udział wieńce zgłoszone pisemnie na karcie zgłoszenia, której 

wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

5. Zgłoszenia do konkursu będą przyjmowane do dnia 19 sierpnia 2024 r. - pocztą 

tradycyjną na adres Urząd Gminy Skórzec, ul. Siedlecka 3, 08-114 Skórzec z dopiskiem 

„Konkurs o nagrodę Starosty Siedleckiego pn. Najładniejszy wieniec dożynkowy 

w gminie Skórzec” lub osobiście do Urzędu Gminy Skórzec, ul. Siedlecka 3. 

6. Zgłoszony wieniec dożynkowy musi zostać zaprezentowany podczas Dożynek 

Gminno-Parafialnych w dniu 25 sierpnia 2024 r.  Prezentacja może dotyczyć promocji 

powiatu, gminy lub osób wykonujących wieńce. Podczas prezentacji należy 

przedstawić dokumentację fotograficzną z przygotowania wieńca. 

7.  Wzięcie udziału w konkursie jest równoznaczne z zapoznanie się z załączoną do 

regulaminu klauzulą informacyjną i wyrażeniem zgody przez uczestników na 

przetwarzanie danych osobowych związanych z konkursem oraz nieodpłatnego prawa 

do wielokrotnego wykorzystania zdjęć z wizerunkiem wykonawcy i osób zgłaszających 

bez konieczności każdorazowej zgody, obejmującej wykorzystanie, utrwalanie, 

obróbkę i powielanie wykonanych zdjęć za pośrednictwem dowolnych mediów 

w celach związanych z konkursem oraz w celach statutowych i promocyjnych.  

8. Wieńce należy dostarczyć w dniu 25 sierpnia 2024 r. do godziny 11.30 przed kościół 

parafialny p.w. Nawrócenia Św. Pawła Apostoła w Skórcu. 

III. Komisja konkursowa. 

1. Wyboru najładniejszego wieńca i laureatów konkursu dokonuje komisja konkursowa 

powołana przez organizatora konkursu. 

2. Komisja konkursowa składa się z 3 osób. 



3. W skład komisji nie mogą wchodzić osoby uczestniczące w przygotowaniu wieńca 

dożynkowego biorącego udział w konkursie. 

4. Członkowie komisji przyznają punkty poszczególnym wieńcom na Karcie oceny 

wieńca dożynkowego, której wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

5. Każdy wieniec może otrzymać maksymalnie 40 punktów od jednego członka komisji. 

6. Przyznane punkty sumuje się, wygrywa wieniec, który otrzymał największa liczbę 

punktów. 

7. W przypadku gdy, więcej niż jeden wieniec uzyska taką samą, największą liczbę 

punktów o wyborze zwycięskiego wieńca decyduje głos Przewodniczącego komisji 

konkursowej. 

8. Decyzja komisji konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwoływanie. 

IV. Kryteria oceny wieńca dożynkowego. 

1. Przyjmuje się następujące kryteria oceny wieńca dożynkowego: 

1) różnorodność naturalnych materiałów wykorzystanych w wieńcu nawiązujących do 

święta plonów takich jak: kłosy, ziarna zbóż, kwiaty, owoce, warzywa – od  0 do 10 

pkt.; 

2) walory artystyczne: kształt bryły, forma wieńca, kompozycja, dobór i znaczenie 

barw - od 0 do 10 pkt.; 

3) walory estetyczne – technika, staranność wykonania, różnorodność splotów, 

pomysłowość, oryginalność – od 0 do 10 pkt.; 

4) sposób prezentowania wieńca, w tym dokumentacja fotograficzna z przygotowania 

wieńca – od 0 do 10 pkt. 

V. Nagrody i wyróżnienia.  

1. Wyniki konkursu komisja konkursowa ogłosi w dniu 25 sierpnia 2024 r. podczas 

Dożynek Gminno-Parafialnych. 

2. W konkursie przewidziano nagrody w formie karty podarunkowej. 

3. Wręczenie nagród nastąpi w dniu rozstrzygnięcia konkursu tj, 25 sierpnia 2024 r. 

podczas dożynek Gminno-Parafialnych. 

4. Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają dyplomy za udział w konkursie. 

VI. Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją warunków niniejszego 

regulaminu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu. 

3. Sprawy nie ujęte w niniejszym regulaminie oraz kwestie sporne rozstrzyga organizator 

konkursu.  

 

                                                                                                                 Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         Załącznik nr 1  

do Regulaminu konkursu o nagrodę Starosty Siedleckiego  

pn.  „Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec”          

 

                                                                     

                           

KARTA ZGŁOSZENIA  

uczestnictwa w konkursie o nagrodę Starosty Siedleckiego  

pn. „Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec ” 

Dożynki Gminno-Parafialne Skórzec 25.08.2024 r. 

 

Nazwa wykonawcy 

wieńca dożynkowego 
(sołectwo, stowarzyszenie, Koło 

Gospodyń Wiejskich, organizacje 

pozarządowe, indywidualny 

wytwórca,) 

 

Osoba do 

kontaktu/osoba 

zgłaszająca 

 

Telefon  

Miejscowość  

 

  

 

………………………….                                ……………………………..                                                
         miejscowość, data                                                                                                      podpis osoby zgłaszającej  
 

 

 

 

 
Udział w konkursie należy zgłosić do dnia 19 sierpnia 2024 r. pocztą tradycyjną na adres Urząd 

Gminy Skórzec, ul. Siedlecka 3, 08-114 Skórzec z dopiskiem „Konkurs o nagrodę Starosty Siedleckiego 

pn. Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec” lub osobiście do Urzędu Gminy Skórzec, ul. 

Siedlecka 3. 

                                                                     Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 



 

 

 

Klauzula informacyjna RODO – konkurs o nagrodę Starosty Siedleckiego pn.  „Najładniejszy wieniec 

dożynkowy w gminie Skórzec”          

W związku z zapisami art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Skórzec, reprezentowana przez Wójta 
Gminy Skórzec, z siedzibą: ul. Siedlecka 3, 08-114 Skórzec. 

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 
Danych (IOD) – Pana Stefana Książka, który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych 
osobowych. Z IOD można kontaktować się pod adresem mail: iod-sk@tbdsiedlce.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konkursu o nagrodę Starosty 
Siedleckiego pn.  „Najładniejszy wieniec dożynkowy w gminie Skórzec” .        

4. Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest działanie w interesie publicznym,  
tj. promocja gminy Skórzec. 

5.  Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże konieczne do zgłoszenia 
udziału w konkursie. Niepodanie danych będzie skutkowało brakiem możliwości udziału  
w konkursie. 

6. Administrator Danych przetwarza Państwa dane osobowe (tj. imię, nazwisko, dane kontaktowe)  
w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do osiągnięcia celu, o którym mowa 
powyżej. 

7. Administrator może przekazać Państwa dane innym instytucjom uprawnionym do ich dostępu na 
podstawie przepisów prawa oraz opublikować Państwa wizerunek na stronie www gminy Skórzec.  

8. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny do 
realizacji celu dla jakiego zostały zebrane 5 lat) licząc od początku roku następującego po roku 
podjęcia decyzji o przyznaniu nagrody. W przypadku przetwarzania na podstawie zgody dane będą 
przechowywane do chwili ustania celu w jakim została zebrana lub do wycofania zgody. 

9. Przysługuje Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, możliwość: 

 dostępu do danych osobowych jej/jego dotyczących oraz otrzymania ich kopii, 

 żądania sprostowania danych osobowych, 

 usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

10. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora, kierując korespondencję na 
adres Administratora lub drogą elektroniczną pisząc na adres: iod-sk@tbdsiedlce.pl. 

11. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO 
przetwarzanie Państwa danych osobowych. Organem właściwym dla ww. skargi jest: 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

12. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. 

13.Dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

  

mailto:iod-sk@tbdsiedlce.pl
mailto:iod-sk@tbdsiedlce.pl


 

 

 

 

 

 

KARTA OCENY WIEŃCA DOŻYNKOWEGO 

w konkursie o nagrodę Starosty Siedleckiego pn. „Najładniejszy wieniec dożynkowy  

w gminie Skórzec” 

Dożynki Gminno-Parafialne Skórzec 25.08.2024 r. 

Lp. Kryterium oceny Ilość punktów 
możliwych do 

uzyskania 

Punktacja 

1. Różnorodność naturalnych materiałów 
wykorzystanych w wieńcu nawiązujących do 
święta plonów takich jak: kłosy, ziarna zbóż, 
kwiaty, owoce, warzywa 

0-10  

2. Walory artystyczne: kształt bryły, forma wieńca, 
kompozycja, dobór i znaczenie barw 

0-10  

3. Walory estetyczne: technika, staranność 
wykonania, różnorodność splotów, pomysłowość, 
oryginalność 

0-10  

4. Sposób prezentowania wieńca, w tym 
dokumentacja fotograficzna z przygotowania 
wieńca 

0-10  

 Razem   

 

 

  

…………………………..                                                       ………………………….. 

               miejscowość, data                                                                         czytelny podpis członka komisji konkursowej 

 

                                                                  Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

Załącznik Nr 2                                     

do Regulaminu konkursu o 

nagrodę Starosty Siedleckiego                        

pn. „Najładniejszy wieniec 

dożynkowy w gminie Skórzec”. 

 


